
 
 

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL Į STEAM ORIENTUOTŲ EDUKACINIŲ VEIKLŲ  

ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2022 m. sausio 11 d. Nr. V- 

Kruopiai 

 

 

Vadovaudamasi Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2022 m. veiklos planu, 

patvirtintu Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2022 m. sausio 6 d. 

įsakymu Nr. V-4: 

1. S u d a r a u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos į STEAM orientuotų 

edukacinių veiklų organizavimo darbo grupę šios sudėties: 

Kristina Parnarauskienė, projektų organizatorė, biologijos mokytoja metodininkė, 

Vaida Lydienė, projektų organizatorė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

Gintautė Damskienė, gamtos ir žmogaus vyresnioji mokytoja, 

Algimanta Liudaitė, anglų kalbos mokytoja, 

Svetlana Lukoševičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

Liuda Povilaitytė, meninio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

Reda Urbonienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

Ingrida Rauckienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

Ramūnas Žimantas, ūkvedys. 

2. P a v e d u  įsakymo 1 punkte sudarytai darbo grupei parengti 2022 m. STEAM veiklos 

planą iki 2022 m. sausio 31 d. įskaitytinai. 

 

 

Direktorė                       Daiva Lunkevičienė  


